
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Euclério de Azevedo Sampaio Junior 
Prefeito Municipal 

Edna Luzia Furtado 
Vice-Prefeita

 
SECRETARIADO MUNICIPAL 

 
Rogério Santos Guimarães 
Gabinete - GP 

Shymenne Benevicto de Castro 
Governo – SEMGO - Interina 

Eduardo Dalla Bernardina 
Procurador Geral – PROGER 

Pedro Ivo da Silva 
Controle e Transparência – SEMCONT 

Jorge Eduardo de Araújo Saadi 
Gestão – SEMGE 

Carlos Renato Martins 
Finanças – SEMFI 

Danyelle de Souza Lírio 
Assistência Social – SEMAS 

Sérgio Luiz Côgo 
Esporte e Lazer – SEMESP 

Marcos Paulo Aranda 
Serviços – SEMSERV 

José Roberto Martins Aguiar 
Educação – SEME 

Luciana Tibério Gomes 
Desenvolvimento da Cidade 
e Meio Ambiente – SEMDEC 

Roberta Goltara Coelho 
Saúde – SEMUS 

Ninive Alécia Coutinho Santos Antunes 
Cultura e Economia Criativa – SEMCEC 

Nilson Basílio Teixeira 
Agricultura e Pesca – SEMAP 

Weverton Santos Moraes 
Obras – SEMOB 

Claudio Victor 
Defesa Social – SEMDEFES 

Armando Garcia de Gouvea 
Desenvolvimento Econômico, 
Inovação e Turismo – SEMDECIT 

João Luiz Reboli dos Santos 
Comunicação - SEMCOM 

Amarildo Araújo 
Habitação – SEMHAB 

 
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

 
Aglimar Veloso Neto 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cariacica – IPC 

 

CARIACICA (ES), 02 DE JUNHO DE 2022 | EDIÇÃO Nº 1830  

Criado pela LEI MUNICIPAL n° 5.280, de 05 de novembro de 2014. Regulamentado pelo DECRETO n° 25, de 09 de fevereiro de 2015. 
Criado pela LEI MUNICIPAL n° 5.280, de 05 de novembro de 2014. Regulamentado pelo DECRETO n° 25, de 09 de fevereiro de 2015. 

 



2 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

 
 
 

 
*DECRETO Nº 154, DE 31 DE MAIO DE 2022 

NOMEIA SERVIDOR SUB JUDICE EM CARGO PÚBLICO EM REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das 
atribuições legais que lhe conferem o art. 53, inciso III e art. 90 Inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do 
Município de Cariacica, 
CONSIDERANDO a Lei Complementar nº. 029, de 15 de abril de 2010, que dispõe sobre o Estatuto dos 
Servidores Públicos da Administração Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Cariacica, 

DECRETA: 
Art. 1º. Nomear o candidato aprovado no Concurso Público – Edital 01/2016, homologado e publicado no 
Diário Oficial do Município no dia 15 de junho de 2016 e considerado apto, conforme quadro abaixo: 

Cargo: Agente de trânsito I 

Classificação Nome 

25º Moacir José de Paula (Processo nº 5003346-67.2022.8.08.0012) 

Art. 2º. O candidato relacionado no presente Decreto deverá seguir os procedimentos descritos no anexo 
único.  
Art. 3º. O candidato terá até 30 (trinta) dias corridos, a partir desta publicação para tomar posse do cargo 
para o qual foi aprovado no Concurso Público, no horário das 14h00min às 16h00min. 
Art. 4º. A admissão do nomeado pelo presente Decreto se dará em caráter provisório condicionada sua 
definitividade à decisão judicial transitada em julgado e fica condicionada ao cumprimento da apresentação 
e entrega da documentação e laudo médico emitido pelo Instituto de Previdência de Cariacica (IPC). 
Art. 5º. O servidor será imediatamente desligado do cargo no caso de cassação da decisão judicial que 
determinou sua nomeação. 
Art. 6º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
Art. 7º. Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Cariacica, 31 de maio de 2022. 

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR 
Prefeito Municipal 

JORGE EDUARDO DE ARAÚJO SAADI 
Secretário Municipal de Gestão 

 
ANEXO ÚNICO 

Instruções para os candidatos nomeados através do Concurso Público 

1. O candidato nomeado deverá reunir a documentação abaixo relacionada conforme ordem abaixo, 

devendo apresentar a mesma em envelope constando na frente nome completo, cargo e telefone e 
agendar atendimento através do e-mail recrutamento@cariacica.es.gov.br. 
a) Cópia autenticada da Certidão de Nascimento e/ou da Certidão de Casamento; 
b) Cópia autenticada do documento de identidade;  
c) Cópia autenticada do CPF;  
d) Cópia autenticada da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS (folha de identificação onde 
constam número, série e qualificação civil); 
e) Cópia autenticada do Título de Eleitor e cópia simples de quitação com a Justiça Eleitoral (obtida 
através do endereço eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral), sendo no Espírito Santo o endereço 
eletrônico: www.tre-es.jus.br;  
f) Cópia autenticada de quitação com o serviço militar para o candidato do sexo masculino;  
g) Certidão original Negativa Criminal e Cível expedido pela Comarca onde reside; (obtida através do 
endereço eletrônico do Tribunal de Justiça e de todas as instâncias), sendo no Espírito Santo o endereço 
eletrônico: www.tjes.jus.br; 
h) Certidão original Negativa do (s) Cartório (s) de Protesto (s) de Título (s) da Comarca onde reside; 
(em municípios em que há mais de um cartório de protesto de título deve ser emitidos de todos os 
cartórios de protesto de títulos); 
i) Cópia autenticada do comprovante de residência (atual e deverá estar em nome do candidato ou em 
nome de parente ascendente ou descendente até o terceiro grau ou de cônjuge, desde que se acrescente 
a certidão de nascimento/casamento, conforme o caso, que constate tal parentesco. Nos casos de imóvel 
alugado deve ser comprovado através de contrato de locação em seu nome ou em nome de parente 
ascendente ou descendente até o terceiro grau ou cônjuge);  
j) Cópia simples de inscrição no PIS/PASEP; (PIS emitido pela Caixa Econômica Federal e PASEP emitido 
pelo Banco do Brasil); 
k) Cópia autenticada do Certificado de Conclusão do Curso/Escolaridade exigido pelo requisito do cargo; 
l) Cópia autenticada do Certificado do Curso de Especialização, quando for requisito do cargo;  
m) Cópia autenticada do Registro no respectivo Conselho de Classe e comprovante de pagamento da 
última anuidade, quando for requisito do cargo;  

DECRETOS 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br


3 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

n) Cópia autenticada da Certidão de Nascimento do (s) filho (s) menores de 14 anos;  

o) 02 (duas) fotos 3x4 recentes;  
p) O tempo de serviço, quando exigido, poderá ser comprovado da seguinte forma: Cópia autenticada 
de: p.1) Em Órgão Público, documento expedido pelo Poder Federal, Estadual ou Municipal, conforme o 
âmbito da prestação da atividade, em papel timbrado, com carimbo do órgão expedidor, datado e 
assinado pelo Departamento de Pessoal/Recursos Humanos da Secretaria de Administração ou 
Departamento de Pessoal/Recursos Humanos do órgão equivalente, não sendo aceitas, sob hipótese 
alguma, declaração expedida por qualquer órgão que não especificado neste item. p.2) Em Empresa 
Privada, cópia da carteira de trabalho legível (página de identificação com foto e dados pessoais e registro 
do(s) contrato(s) de trabalho. Em caso de contrato de trabalho em vigor (carteira sem data de saída), o 
tempo de serviço será pontuado até a data da entrega da documentação da presente convocação. p.3) 
Como Prestador de Serviços, cópia do contrato de prestação de serviços e declaração da empresa ou do 
setor onde atua/atuou, em papel timbrado ou com carimbo de CNPJ, data e assinatura do responsável 
pela emissão da declaração, comprovando efetivo período de atuação no cargo.  
q) Cópia autenticada da Carteira Nacional de Habilitação para os cargos em que for requisito.  
r) Cópia autenticada do curso para qualificação profissional de Auxiliar de Consultório Dentário, 
reconhecido pelo Conselho Federal de Odontologia para o cargo de Auxiliar de consultório dentário.  
s) Cópia autenticada de curso profissionalizante na área ou experiência em atividades similares às 
descritas para o cargo conforme letra p deste subitem para o cargo de Eletricista.  
t) Cópia autenticada da certidão exigida pelo artigo 329 do Código Brasileiro de Trânsito para o cargo de 
Motorista: transporte de escolares.  
u) Cópia autenticada de treinamento especializado e reciclagem em cursos específicos a cada 5 (cinco) 
anos, nos termos da normatização do CONTRAN para o cargo de Motorista de ambulância. 
2. Após a conferência da documentação, e a mesma estiver completa, a Coordenação fornecerá por e-
mail a guia de encaminhamento médico para o candidato, que deverá providenciar os exames e laudos 
médicos listados no referido encaminhamento, e assim que estiver com todos os exames e laudos 
prontos deverá agendar o atendimento no Instituto de Previdência de Cariacica (IPC), através do telefone 
(27) 3396-7544 ou pelo e-mail: periciamedica.ipc@cariacica.es.gov.br, para submeterem-se à avaliação 
admissional e obtenção do laudo pericial. 
3. Após a realização da perícia médica admissional e recebimento do laudo admissional emitido pelo IPC, 
o candidato deverá agendar atendimento na Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão, 
através do e-mail recrutamento@cariacica.es.gov.br, e comparecer no dia e horário marcado no 
endereço Av. Mário Gurgel, Nº 2.502 - Bairro Alto Lage, Sala 05, CARIACICA- ES.  CEP: 29.151-900, 
apresentando o laudo médico admissional emitido pelo IPC, para tomar posse no cargo. Sendo que no 
ato da posse deverá entregar cópia da última Declaração de Imposto de Renda e Proventos de qualquer 
natureza, apresentada à Secretaria da Receita Federal do Brasil. Os servidores isentos da Declaração do 
Imposto de Renda deverão apresentar a Declaração de Isentos entregue pela Secretaria de lotação 
devidamente preenchida. 
4. A posse se efetivará somente após a entrega da documentação mencionada no item 1, em envelope, 
bem como do laudo da perícia médica emitido pelo IPC. 
 

*Decreto republicado por incorreção
 

 

 

 
PORTARIA/GP/Nº 307, DE 01 DE JUNHO 

DE 2022 
EXONERA E NOMEIA SERVIDORES.  
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelo art. 90, inciso 
IX, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 
Art. 1º Exonerar os (as) servidores (as) abaixo 
relacionados do cargo que especifica: 
I - Ademilson Alves Francisco do cargo de 
Assessor Adjunto de Planejamento, padrão C-2, 
da Secretaria Municipal de Defesa Social; 
II - Orestes João Antônio da Silva do cargo de 
Coordenador de Proteção Ambiental, padrão C-
2, da Secretaria Municipal de Defesa Social; 
III - Felipe Navarro Xavier do cargo de Chefe da 
Coordenação de Defesa Civil, padrão C-1, da 
Secretaria Municipal de Defesa Social; 

 
 

IV - Junia Cleide Balzo de Oliveira do cargo de 
Assessor Técnico, padrão C-1, do Gabinete do 
Prefeito; 
V - Leonardo Bruno Araújo de Mattos do cargo 
de Coordenador de Frota de Veículos Leves, 
padrão C-2, da Secretaria Municipal de Gestão; 
VI - Daniele da Penha Nascimento Bacchetti do 
cargo de Chefe do Núcleo de Apoio 
Administrativo, Orçamentário e Financeiro, 
padrão C-2, da Secretaria Municipal de 
Comunicação; 
VII - Marília Barbosa Sabino do cargo de Chefe 
do Núcleo de Apoio Administrativo, 
Orçamentário e Financeiro, padrão C-2, do 
Gabinete do Prefeito. 
Art. 2º Nomear os (as) servidores (as) abaixo 
relacionados nos cargos que especifica: 
I - Ademilson Alves Francisco no cargo de 

Coordenador de Proteção Ambiental, padrão C-
2, na Secretaria Municipal de Defesa Social; 
II - Orestes João Antônio da Silva no cargo 
Assessor Adjunto de Planejamento, padrão C-2, 
na Secretaria Municipal de Defesa Social; 

PORTARIAS 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br
mailto:recrutamento@cariacica.es.gov.br


4 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

 
III - Junia Cleide Balzo de Oliveira no cargo de 
Assessor Especial de Gabinete, padrão CE, na 
Secretaria Municipal de Serviços; 
IV - Leonardo Bruno Araújo de Mattos do cargo 
de Coordenador de Fomento ao Artesanato, 
padrão C-2, na Secretaria Municipal de Cultura 
e Economia Criativa; 
V - Bruna Barros de Souza no cargo de Assessor 
Técnico, padrão C-1, no Gabinete do Prefeito; 
VI - Daniele da Penha Nascimento Bacchetti no 
cargo de Chefe do Núcleo de Apoio 
Administrativo, Orçamentário e Financeiro, 
padrão C-2, no Gabinete do Prefeito; 
VII - Marília Barbosa Sabino no cargo de Chefe 
do Núcleo de Apoio Administrativo, 
Orçamentário e Financeiro, padrão C-2, na 
Secretaria Municipal de Comunicação 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de 
sua publicação 
Art. 4º Revogam-se todas as disposições em 
contrário.   
Cariacica, 01 de junho de 2022. 

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS  
N.º 006/2022 

Processo nº 23.512/2021 
O Município de Cariacica, torna público para 
amplo conhecimento, que o Sr. Secretário 
Municipal de Educação, HOMOLOGOU a Tomada 
de Preço nº 006/2022, referente a contratação 

de empresa especializada para execução 
da reforma e ampliação do CMEI Dom João 
Batista da Motta e Albuquerque, localizado 
na Rua Presidente Tancredo de Almeida 
Neves, nº. 168, Bairro Nova Rosa da 
Penha, Município de Cariacica/ES, que teve 
como vencedora a empresa VX ENGENHARIA 
EIRELI   com valor global de R$ 1.601.249,31 
(um milhão, seiscentos e um mil, duzentos e 
quarenta e nove reais e trinta e um centavos).     
Cariacica/ES, 01/06/2022 
ID.TCE-ES: 2022.017E0600008.01.0006. 

José Roberto Martins Aguiar 
Secretário Municipal de Educação  

 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE A 

TOMADA DE PREÇOS N.º 08/2022 
Processo nº 6.625/2022 
O Município de Cariacica, torna público para 
amplo conhecimento, que o Sr. Secretário 
Municipal de Obras, HOMOLOGOU a Tomada de 
Preços nº 08/2022, referente a contratação de 

empresa especializada para construção do 
Campo de Futebol Society “Bom de Bola II”, 
situado na rua M, no bairro Jardim de Alah, no 
município de Cariacica/ES, que teve como 
vencedora a empresa GREEN VIX 
CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA com valor 
global de R$ 810.433,56 (oitocentos e dez mil,  

 
quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta e 
seis centavos). 
ID.TCE-ES: 2022.017E0600005.01.0007 
Cariacica/ES, 01/06/2022 

Weverton Santos Moraes 
Secretário Municipal de Obras 

 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE A 
CONCORRÊNCIA Nº 015/2021 

Processo nº 24.228/2021 

O Município de Cariacica, torna público para 
amplo conhecimento, que o Sr. Secretário 
Municipal de Educação, HOMOLOGOU a 
Concorrência nº 015/2021, referente 
REGISTRO DE PREÇOS para provável prestação 
de serviços de elaboração de projetos de obras 
de construção, reforma e ampliação da rede 
física da Secretaria Municipal de Educação 
(SEME), que teve como vencedora a empresa 
LOFT INTERIORES, ARQUITETURA E 
CONSTRUÇÃO LTDA  com valor global de R$  
1.997.454,00 (um milhão, novecentos e 
noventa e sete mil, quatrocentos e cinquenta e 
quatro reais). 
ID.TCE-ES: 2021.017E0600008.02.0019 
Cariacica/ES, 01/06/2022 

José Roberto Martins Aguiar 
Secretário Municipal de Educação 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nos termos do artigo 26, da Lei n° 8.666/93, 

pelas razões expostas no processo 
administrativo n° 14.011/2022, reconheço e 
ratifico integralmente a dispensa de licitação 
com base no Art. 24, Inc. XIII, relativa à 
contratação da empresa INSTITUTO 
BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL - 
IBAM, CNPJ: 33.645.482/0001-96, para 
prestação de serviços técnicos de assessoria em 
desenvolvimento institucional, visando 
realização de Revisão do Estatuto, 
Reestruturação Administrativa, Revisão do 
Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos e 
Definição das Macro Políticas de Avaliação de 
Desempenho dos Servidores Efetivos e Estáveis 
da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES, pelo 
período de 12 (doze) meses, perfazendo o valor 
global de R$ 505.000,00 (Quinhentos e cinco 
mil reais). 
As despesas ocorrerão na dotação 
orçamentária: 
02.04.01.00 – 04.122.0010.1.0227 – 
3.3.90.39.00 – 1.001.0000.0000. 
02.04.01.00 – 04.122.0010.1.0227 – 
3.3.90.39.00 – 2.001.0000.0000. 
Identificador Contratação TCE ES: 
2022.017E0600004.09.0004. 
Cariacica/ES, 01 de junho de 2022. 

JORGE EDUARDO ARAÚJO SAADI 
Secretário Municipal de Gestão 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2022 
Registro de Preço, para eventual contratação de 
empresa  especializada  para  prestação  de 

LICITAÇÕES 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br


5 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

 
serviços de uma Solução Web Integrada. 

HOMOLOGAÇÃO 
O Município de Cariacica por intermédio do Superintendente de Comunicação, torna público a homologação 
do PE nº. 052/2022, no qual obteve o seguinte resultado: 
Lote 01: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA., no valor total de  
R$ 347.000,00 (trezentos e quarenta e sete mil reais). 
ID – TCEES – 2022.017E0600012.16.0001. 
Cariacica, 01/06/2022. 

João Luiz Reboli dos Santos 
Superintendência de Comunicação 

 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022 
Processo nº. 28419/2021 
O Município de Cariacica por intermédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inovação 
e Turismo, torna público a homologação do PE nº. 055/2022, o qual, tem por objeto a contratação da 
prestação do serviço de divulgação volante, por intermédio de veículo automotor sonorizado. No qual 
obteve o seguinte resultado: 
Lote único: I C LINHARES DOS SANTOS, no valor total de R$ 43.799,00 (quarenta e três mil e setecentos 
e noventa e nove reais). 
ID.TCE-ES: 2022.017E0600016.01.0002 
Cariacica, 01/06/2022. 

Armando Garcia de Gouvea 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo. 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022 
PROC. 11376/2022  
O Município de Cariacica torna público que realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, visando a 
aquisição de 01 caminhão baú carga seca, para a Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca.  
Inicio do acolhimento das Propostas dia: 02/06/2022 a partir das 14h00min. 
Fim de recebimento e abertura das propostas dia: 15/06/2022 às 10h:00min. 
Início da Sessão de Disputa: 
15/06/2022 às 11h:00min.   
Edital completo disponível no site www.licitacoes-e.com.br, onde ocorrerá a sessão de disputa. 
Esclarecimentos: 3354-5815. E-mail: pregao4@cariacica.es.gov.br 
IDTC/ES: 2022.017E.0600014.01.0003. 
Cariacica-ES, 01/06/2022. 

Bianca Leal de Farias 
Pregoeira Municipal 

 
 
 
 

 
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 

Processo nº. 7.337/2022 
O Município de Cariacica torna pública a retificação da matéria publicada em 01 junho de 2022, na página 
10 do DOM. 
Onde se lê: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FISCALIZAÇÃO AUTOMÁTICA DAS INFRAÇÕES DE TRÂNSITO E FORNECIMENTO 
DE SISTEMA DE GESTÃO PARA TRATAMENTO E AUDITORIA DE IMAGENS, CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTITATIVOS E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL. DE OUTRO LADO A PROPOSTA VISA A 
MODERNIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICA DO MUNICÍPIO DE 
SANTA LUZIA/MG”. 
Leia-se: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO 
AUTOMÁTICA DAS INFRAÇÕES DE TRÂNSITO E FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO PARA 
TRATAMENTO E AUDITORIA DE IMAGENS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTITATIVOS E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL. DE OUTRO LADO A PROPOSTA VISA A MODERNIZAÇÃO DOS 
EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICA DO MUNICÍPIO DE CARIACICA”. 

Secretaria Municipal de Defesa Social 
 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 000119/2022  

DIVERSOS 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br


6 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito 
Brasileiro, bem como, na Resolução 619/2016 do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, após, 
esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, vem notificar os 
proprietários e detentores dos veículos abaixo relacionados, do cometimento de Infrações de Trânsito, 
concedendo-lhes o  prazo de 30 (trinta) dias para interporem Defesa, e ainda, o prazo de 15 (quinze) dias 
para  realizarem a indicação do condutor responsável pela infração junto a Prefeitura, contados a partir 
desta publicação.
A defesa deverá ser instruída com: requerimento preenchido e assinado, cópia desta Notificação de 
Autuação, cópia da CNH do Condutor, Cópia do CRLV do Veículo, cópia da Carteira de Identidade do 
proprietário/detentor e condutor, procuração ou autorização quando o requerente não for o proprietário, 
contrato social da empresa (apenas para pessoa jurídica), procuração do sócio proprietário da empresa 
quando o requerente não é o proprietário (apenas para pessoa jurídica). A Indicação de condutor deverá 
ser instruída com: cópia desta notificação de autuação; Cópia da CNH do proprietário do veículo, Cópia do 
CRLV do veículo, declaração de indicação de real condutor, Cópia da CNH do real condutor, endereço 
completo do real condutor e assinatura do real condutor e do proprietário. A defesa poderá ser entregue 
diretamente a PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES, ou enviada através de correspondência com 
aviso de recebimento, para o seguinte endereço: RODOVIA BR 262, Nº 3.700, TREVO DE ALTO LAGE, 
Cariacica, ES, CEP: 29151570 Tel: 33466423. 

DADOS DA INFRAÇÃO 

PLACA ÓRGÃO Nº AUTO DATA CÓD. INFRAÇÃO 

PPG3652 256250 BC00019904 31/12/2021 703-0/01 

LVA3088 256250 JC00000027 31/12/2021 703-0/01 

MTA6347 256250 JC00000025 31/12/2021 703-0/01 

MTV3D30 256250 JC00000033 31/12/2021 703-0/01 

LPO5J71 256250 JC00000036 31/12/2021 703-0/01 

MSJ3H71 256250 JC00000042 01/01/2022 763-3/02 

ODK5A07 256250 CR00025329 30/12/2021 554-1/04 

OYI3352 256250 CR00025350 30/12/2021 518-5/01 

RQM8A17 256250 BC00057015 30/12/2021 704-8/01 

MPB6424 256250 CR00024975 31/12/2021 550-9/00 

OVJ3A52 256250 CR00024976 31/12/2021 545-2/05 

OCY6C75 256250 CR00024985 31/12/2021 606-8/01 

KYP2H14 256250 JC00000043 01/01/2022 518-5/01 

MTI4891 256250 JC00000055 01/01/2022 763-3/02 

LVD8J16 256250 JC00000062 01/01/2022 763-3/02 

OCZ6D35 256250 JC00000074 01/01/2022 703-0/01 

QRF8H58 256250 JC00000079 01/01/2022 703-0/01 

MSJ3H71 256250 JC00000069 01/01/2022 763-3/02 

MRX5B19 256250 JC00000018 28/12/2021 704-8/01 

MSK7D33 256250 CR00025070 30/12/2021 545-2/06 

RQS7I31 256250 CR00025072 30/12/2021 550-9/00 

LQG8I92 256250 CR00025083 30/12/2021 545-2/01 

MRG0790 256250 CR00025085 30/12/2021 550-9/00 

OCV6D82 256250 CR00025086 30/12/2021 554-1/04 

MTM9G45 256250 CR00025088 30/12/2021 518-5/01 

MQA3724 256250 CR00025096 30/12/2021 555-0/00 

MRQ2411 256250 CR00025302 30/12/2021 550-9/00 

ODP6809 256250 CR00025309 30/12/2021 549-5/00 

PYP4B26 256250 CR00025312 30/12/2021 554-1/04 

ODG7083 256250 CR00025315 30/12/2021 545-2/01 

MTT8E09 256250 CR00025319 30/12/2021 545-2/01 

HGH0977 256250 CR00025325 30/12/2021 554-1/04 

MRZ1H60 256250 BC00049506 30/12/2021 704-8/01 

PPS1G26 256250 JC00000302 28/12/2021 703-0/01 

OQY8405 256250 JC00000307 29/12/2021 703-0/01 

MQA9910 256250 JC00000309 29/12/2021 703-0/01 

MQA9910 256250 JC00000310 29/12/2021 704-8/01 

OVI5G83 256250 BC00002129 11/01/2022 605-0/01 

PPL9557 256250 CA00059893 17/01/2022 605-0/01 

MRK9314 256250 CA00058592 13/01/2022 573-8/00 

ODF9053 256250 CA00058815 13/01/2022 763-3/01 

GIY0680 256250 CA00058816 13/01/2022 763-3/01 

MQJ6B01 256250 CR00023524 21/12/2021 554-1/03 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br


7 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

MQL1121 256250 CR00024905 22/12/2021 550-9/00 

MST4486 256250 CR00024497 23/12/2021 555-0/00 

MSY4G59 256250 CR00024933 23/12/2021 555-0/00 

MST4728 256250 CR00025005 23/12/2021 554-1/04 

PPR2D72 256250 CR00025007 23/12/2021 554-1/04 

ODR6C39 256250 CR00025008 23/12/2021 554-1/04 

MSE5D77 256250 BC00045349 24/12/2021 703-0/01 

LPD2625 256250 BC00042739 24/12/2021 548-7/00 

MSL0D17 256250 BA00166688 23/12/2021 604-1/02 

OCW5D14 256250 CR00025019 26/12/2021 518-5/01 

MTU7D93 256250 CR00025022 26/12/2021 518-5/01 

MRQ0981 256250 CR00024938 26/12/2021 549-5/00 

RQQ4B83 256250 CR00025028 26/12/2021 604-1/01 

ODE7784 256250 CR00025034 26/12/2021 518-5/01 

MQS9764 256250 CR00024944 26/12/2021 653-0/00 

MRU8609 256250 CR00025042 27/12/2021 545-2/01 

LPI5377 256250 CR00024951 27/12/2021 545-2/01 

LBK5C03 256250 CR00021879 23/12/2021 550-9/00 

MQS6650 256250 CR00025047 27/12/2021 554-1/03 

OYJ5E37 256250 BC00033314 27/12/2021 554-1/01 

MTP6617 256250 CR00024958 27/12/2021 554-1/04 

RBG7A71 256250 CR00025059 27/12/2021 555-0/00 

PPG6534 256250 CR00025060 27/12/2021 555-0/00 

ODJ6190 256250 CR00025063 27/12/2021 555-0/00 

MQW3528 256250 JC00000001 27/12/2021 704-8/01 

ALY0145 256250 CA00059880 24/12/2021 573-8/00 

ODN6243 256250 CR00025398 04/01/2022 554-1/03 

MRP1E09 256250 CR00025208 04/01/2022 550-9/00 

MQL2076 256250 CR00025413 04/01/2022 552-5/00 

MSN6376 256250 BC00029184 04/01/2022 518-5/01 

MPX8905 256250 CR00025216 04/01/2022 545-2/01 

PPB0I42 256250 CR00023224 04/01/2022 555-0/00 

RBB4G80 256250 CR00025223 04/01/2022 545-2/01 

MSO9835 256250 CR00025225 04/01/2022 554-1/04 

OCY4D72 256250 CR00025226 04/01/2022 545-2/01 

OVK7680 256250 CR00025228 04/01/2022 554-1/04 

QQO7D66 256250 CR00025231 04/01/2022 548-7/00 

MPX8905 256250 CR00025418 04/01/2022 545-2/05 

RQS8E38 256250 CR00025439 08/01/2022 554-1/04 

MSX1741 256250 CR00025452 08/01/2022 518-5/01 

MSP3562 256250 CR00025453 08/01/2022 518-5/01 

MSL3456 256250 CR00025454 08/01/2022 518-5/01 

MSW4155 256250 CR00025248 08/01/2022 518-5/01 

NIY7769 256250 CA00061246 13/01/2022 554-1/04 

NVI7557 256250 CA00061249 13/01/2022 554-1/04 

BJF5393 256250 CA00058589 13/01/2022 763-3/01 

QNM9E71 256250 CA00058814 13/01/2022 736-6/02 

MPV0262 256250 BC00002123 23/10/2021 573-8/00 

MQT5B22 256250 CR00023764 13/11/2021 545-2/05 

MPW1I00 256250 CR00021485 19/11/2021 605-0/01 

RQM2C49 256250 CR00020675 22/11/2021 573-8/00 

MTP6I78 256250 CR00023982 24/11/2021 550-9/00 

PPA2996 256250 CR00020300 26/11/2021 518-5/01 

MPY5773 256250 BC00046374 09/12/2021 518-5/01 

MSE9096 256250 BC00044936 09/12/2021 573-8/00 

MSQ4134 256250 CR00024765 15/12/2021 545-2/05 

MTT1211 256250 CR00024196 15/12/2021 550-9/00 

MQL6E10 256250 BC00048151 17/12/2021 653-0/00 

MSQ2F45 256250 CR00024772 17/12/2021 653-0/00 

MPB6578 256250 CR00024414 18/12/2021 518-5/01 

ODF9I80 256250 CR00024786 19/12/2021 549-5/00 

PPQ4H84 256250 CR00021101 20/12/2021 550-9/00 

OVH3A03 256250 CR00022551 21/12/2021 605-0/01 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br


8 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

MTH3281 256250 JC00000080 01/01/2022 704-8/01 

ODO0B50 256250 BC00048159 02/01/2022 547-9/00 

HMI8187 256250 CR00025354 03/01/2022 555-0/00 

MSU6062 256250 CR00025356 03/01/2022 555-0/00 

MTU0819 256250 CR00025360 03/01/2022 518-5/01 

MTI6C11 256250 CR00025366 03/01/2022 554-1/04 

MZI9B09 256250 CR00024992 03/01/2022 554-1/04 

MSB2B13 256250 CR00024996 03/01/2022 704-8/01 

RQP2A58 256250 CR00025369 03/01/2022 554-1/04 

ODM1H57 256250 CR00024998 03/01/2022 554-1/04 

MQR7F90 256250 CR00025371 03/01/2022 554-1/04 

MQA5625 256250 CR00025372 03/01/2022 554-1/03 

MRH7E82 256250 CR00025000 03/01/2022 554-1/03 

RBD8J50 256250 BC00024760 03/01/2022 703-0/01 

MTC2716 256250 CR00025375 03/01/2022 554-1/04 

MSW0D21 256250 CR00025376 03/01/2022 554-1/04 

MSM0C13 256250 CR00025379 03/01/2022 554-1/04 

HLC3F62 256250 CR00025381 03/01/2022 554-1/04 

MSP1I68 256250 CR00025204 03/01/2022 554-1/04 

ODI5558 256250 CR00025395 04/01/2022 605-0/01 

OYG3B31 256250 CR00025401 04/01/2022 554-1/03 

RBE6A19 256250 CR00023220 04/01/2022 550-9/00 

DQO4797 256250 CR00025237 04/01/2022 545-2/01 

LQG5503 256250 CR00025238 04/01/2022 550-9/00 

ODN9E25 256250 CR00025240 04/01/2022 573-8/00 

MTN5D63 256250 BC00037879 04/01/2022 703-0/01 

RQQ9G80 256250 BC00037880 05/01/2022 703-0/01 

MPQ8354 256250 CR00018711 05/01/2022 581-9/01 

MTS4223 256250 JC00000084 05/01/2022 704-8/01 

MTB5G82 256250 JC00000086 06/01/2022 704-8/01 

DPM7859 256250 JC00000313 06/01/2022 703-0/01 

OYF0F87 256250 CR00023231 07/01/2022 556-8/00 

ODI5G95 256250 BC00029188 07/01/2022 520-7/00 

MQP3586 256250 BC00058801 07/01/2022 548-7/00 

PPZ8137 256250 CA00058588 06/01/2022 573-8/00 

RQM0C07 256250 CA00061239 06/01/2022 555-0/00 
 

Claudio Victor 
Secretário Municipal de Defesa Social 

 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 000075/2022A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito 
Brasileiro, bem como, na Resolução 619/2016 do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, após, 
esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, vem notificar os 
proprietários e detentores dos veículos abaixo relacionados, do cometimento de Infrações de Trânsito, 
concedendo-lhes o prazo de 30 (trinta) dias para interporem Defesa, e ainda, o prazo de 15 (quinze) dias 
para realizarem a indicação do condutor responsável pela infração junto a Prefeitura, contados a partir 
desta publicação. A defesa deverá ser instruída com: requerimento preenchido e assinado, cópia desta 
Notificação de Autuação, cópia da CNH do Condutor, Cópia do CRLV do Veículo, cópia da Carteira de 
Identidade do proprietário/detentor e condutor, procuração ou autorização quando o requerente não for o 
proprietário, contrato social da empresa (apenas para pessoa jurídica), procuração do sócio proprietário 
da empresa quando o requerente não é o proprietário (apenas para pessoa jurídica).A Indicação de 
condutor deverá ser instruída com: cópia desta notificação de autuação; Cópia da CNH do proprietário do 
veículo, Cópia do CRLV do veículo, declaração de indicação de real condutor, Cópia da CNH do real 
condutor, endereço completo do real condutor e assinatura do real condutor e do proprietário.A defesa 
poderá ser entregue diretamente a PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES, ou enviada através de 

correspondência com aviso de recebimento, para o seguinte endereço: RODOVIA BR 262, Nº 3.700, TREVO 
DE ALTO LAGE, Cariacica, ES, CEP: 29151570 Tel: 3354-5904. 

DADOS DA INFRAÇÃO 

PLACA ÓRGÃO Nº AUTO DATA CÓD. INFRAÇÃO 

MZN7D58 256250 CR00024491 22/12/2021 554-1/03 

MRJ2638 256250 BC00056215 22/12/2021 581-9/06 

PPN9983 256250 CR00024927 22/12/2021 545-2/06 

GXG5648 256250 CR00024924 22/12/2021 550-9/00 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br


9 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

MSB3754 256250 CR00024928 22/12/2021 545-2/01 

MTD6651 256250 CR00025011 23/12/2021 605-0/01 

QRJ0H15 256250 CR00024915 22/12/2021 554-1/04 

MPI4J21 256250 CR00024482 22/12/2021 581-9/06 

LOX6336 256250 CR00024484 22/12/2021 554-1/04 

OVH7355 256250 CR00024486 22/12/2021 518-5/01 

PPN9983 256250 CR00024918 22/12/2021 573-8/00 

ODQ0J14 256250 CR00024931 23/12/2021 555-0/00 

MRC9797 256250 CR00024935 23/12/2021 555-0/00 

PFG0G98 256250 CR00024498 23/12/2021 518-5/01 

MSL0592 256250 CR00024500 23/12/2021 518-5/01 

MQQ5757 256250 CR00024937 23/12/2021 545-2/01 

RBA4H26 256250 CR00025001 23/12/2021 703-0/01 

RBA4H26 256250 CR00025002 23/12/2021 704-8/01 

MRE1213 256250 CR00024416 18/12/2021 518-5/01 

MSP5436 256250 CR00024773 18/12/2021 518-5/01 

KQF3527 256250 CR00021547 20/12/2021 605-0/01 

MSA0433 256250 CR00021103 21/12/2021 550-9/00 

RBE1C07 256250 CR00021555 21/12/2021 605-0/01 

KZG7067 256250 CR00024903 22/12/2021 540-1/00 

OVL0G41 256250 CR00024443 22/12/2021 518-5/01 

DIM6932 256250 CR00024447 22/12/2021 518-5/01 

OYE0954 256250 CR00024459 22/12/2021 518-5/01 

AII1093 256250 CR00024461 22/12/2021 518-5/01 

MQP3H91 256250 CR00024906 22/12/2021 554-1/07 

MSG7013 256250 CR00024464 22/12/2021 552-5/00 

KPD6B19 256250 CR00024469 22/12/2021 518-5/01 

OCW1I89 256250 CR00024470 22/12/2021 518-5/01 

OYD2361 256250 CR00024475 22/12/2021 518-5/01 

MPB3518 256250 CA00058810 20/12/2021 605-0/01 

MWD9I78 256250 CR00024487 22/12/2021 518-5/01 

RBG4C25 256250 BC00058403 18/12/2021 548-7/00 

ODT4A96 256250 BC00058404 20/12/2021 762-5/01 

MQE1C41 256250 BC00058405 20/12/2021 762-5/02 

LMQ9B15 256250 BC00033310 24/12/2021 583-5/00 

LMQ9B15 256250 BC00033313 24/12/2021 572-0/00 

PJL0B26 256250 BC00029179 24/12/2021 573-8/00 

RBF4A50 256250 BA00179304 24/12/2021 518-5/01 

OYD0988 256250 CR00023817 08/11/2021 555-0/00 

MTA1J81 256250 CR00023759 13/11/2021 547-9/00 

ECP0707 256250 CR00023795 16/11/2021 550-9/00 

KWV4B45 256250 CR00023974 20/11/2021 554-1/03 

MTK5399 256250 CR00021499 22/11/2021 556-8/00 

HZI4139 256250 CR00024071 24/11/2021 763-3/01 

MPV3334 256250 BC00052822 25/11/2021 518-5/01 

AKR3881 256250 CR00022097 25/11/2021 555-0/00 

OPL4D72 256250 CR00022507 27/11/2021 556-8/00 

OWC8F72 256250 CR00024151 28/11/2021 518-5/01 

MRP2A90 256250 BC00054802 29/11/2021 703-0/01 

MRP2A90 256250 BC00054803 29/11/2021 704-8/01 

PPJ7G55 256250 CR00024235 29/11/2021 550-9/00 

MQC5459 256250 CR00024278 03/12/2021 556-8/00 

MSJ5114 256250 CR00024161 05/12/2021 518-5/01 

ODJ7H23 256250 BC00046370 09/12/2021 518-5/01 

MQY9649 256250 BC00046375 09/12/2021 518-5/01 

MQG3595 256250 BC00046378 09/12/2021 518-5/01 

MSK6629 256250 BC00057547 09/12/2021 703-0/01 

MRX8E01 256250 BC00048409 09/12/2021 596-7/00 

LAO5361 256250 CR00020689 09/12/2021 554-1/04 

MQV7655 256250 CR00021528 09/12/2021 552-5/00 

PPM0F90 256250 CR00021531 13/12/2021 605-0/01 

MRU8586 256250 CR00024170 14/12/2021 518-5/01 

PPA0I62 256250 BC00048410 14/12/2021 596-7/00 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br


10 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO  

Cariacica-ES, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 

 
EXPEDIENTE: 

Gerente de Atos Oficiais – Maria de Lourdes M. Coelho, Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos 
Oficiais – Rubiana Moreira C. Pezzin, Assessora Especial de Gabinete – Gabriela M. Reblin e Auxiliar Administrativo – 

Thamires F. de Alvarenga  
Av. Mário Gurgel, 2.502 - Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900 

GAO/SEMGO – End. Eletrônico: atosoficiais@cariacica.es.gov.br 

ODJ7H23 256250 BC00046371 09/12/2021 518-5/02 

MSU5G23 256250 BC00044939 15/12/2021 605-0/01 

MSX8194 256250 CR00024756 15/12/2021 545-2/06 

OYH0641 256250 CR00024185 15/12/2021 550-9/00 

JLU6109 256250 CR00024764 15/12/2021 545-2/05 

MTQ5024 256250 CR00024769 15/12/2021 545-2/05 

MSQ5B52 256250 CR00024192 15/12/2021 550-9/00 

OYJ1B88 256250 CR00024194 15/12/2021 550-9/00 

ODN1216 256250 CR00022537 16/12/2021 556-8/00 

MPI3H73 256250 CR00021534 16/12/2021 552-5/00 

PPL1065 256250 BC00048998 16/12/2021 704-8/01 

MTP1380 256250 CR00020694 16/12/2021 554-1/04 

OCZ7517 256250 BC00046389 16/12/2021 518-5/01 

ODB5F91 256250 BC00046390 16/12/2021 518-5/01 

MPA9037 256250 CR00021537 17/12/2021 554-1/04 

MPA9037 256250 CR00021539 17/12/2021 703-0/01 

MPA9037 256250 CR00021540 17/12/2021 573-8/00 

MSH1996 256250 CR00022541 17/12/2021 555-0/00 

MSS2528 256250 CR00024417 18/12/2021 518-5/01 

OWP7I58 256250 CR00024426 18/12/2021 554-1/04 

AQQ5C23 256250 CR00025052 27/12/2021 545-2/01 

ODF6598 256250 CA00060541 14/12/2021 554-1/03 

RQP5B19 256250 CA00059888 05/01/2022 555-0/00 

Claudio Victor 
Secretário Municipal de Defesa Social 

 

 
 
 
 

 

mailto:atosoficiais@cariacica.es.gov.br

		2022-06-01T18:06:31-0300
	MUNICIPIO DE CARIACICA:27150549000119




